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Öppet brev till Halmstads idrottsföreningar 
 
 
Café – och catering vid Halmstad Arena 
 
 
 
Med anledning av synpunkter och frågor om café- och cateringverksamhet vid 
Halmstad Arena vill jag med dessa rader förklara hur våra tankegångar gått i frågan.  
 
Halmstad Arena är en av kommunens största satsningar på idrott- och fritid, någonsin.  
Många Halmstadbor och gäster från andra delar av Sverige kommer dagligen att nyttja 
arenans utbud av sport, skolidrott, motion och evenemang.  
Denna stora satsning med plats för tusentals människor ställer krav på en professionell 
och välfungerande café- och cateringverksamhet. Såväl 4000 evenemangsbesökare som 
badgästerna  i simhallen och motionären i gymmet ska få den service de förväntar sig..  
Verksamheten ska kunna växlas upp med kort varsel och med bibehållen god service, 
samtidigt ställs höga krav på att verksamheten bedrivs enligt livsmedels-, alkohol- och 
skattelagstiftningen.  
 
En extern professionell aktör med erfarenhet från cateringverksamhet behövs till 
Arenan, detta stod klart för oss redan i ett tidigt skede. En sådan aktör måste också få 
ensamrätt för att kunna utföra sitt jobb på bästa sätt. Vi genomförde en offentlig 
upphandling där alla privata aktörer hade möjlighet att lämna anbud. MWM Events 
bedömdes ha bäst möjlighet att leva upp till våra krav på café- och 
cateringverksamheten och fick uppdraget 2009. 
 
Upplägget med att föreningarna själva sköter servering vid sina arrangemang är därmed 
inte möjligt att tillämpa vid Halmstad Arena. Detta har föreningarna fått information om 
under planeringsprocessen. Beslut i denna fråga har fattats av teknik- och 
fritidsnämnden. 
 
Vi är väl medvetna om att det innebär ett ekonomiskt avbräck för vissa föreningar. 
Därför har vi i arbetet med upphandlingen av café- och cateringverksamheten uppdragit 
åt operatören att samverka med föreningarna.  
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MWM events har erbjudit föreningar att samverka kring servering, events och även viss 
sponsring. 
Prissättning av varuutbudet i café och kiosker ansvarar MWM för på kommersiella 
grunder med avseende att erbjuda god service.      

 
Det finns också andra möjligheter för att kompensera föreningarnas bortfall av intäkter.    
De förbättringar som Arenan kommer att ge idrotten kommer att kunna skapa ett ökat 
publikintresse och därmed publikintäkter.  
Medverkan i förberedelse och genomförande av olika evenemang som mässor, 
konserter och utställningar är en annan möjlighet för intresserade föreningar att få 
intäkter.  
Tillsammans med olika externa evenemangsaktörer vill vi skapa möjligheter för 
föreningar att medverka mot marknadsmässig ersättning. Den korta erfarenhet vi har av 
verksamheten på arenan tyder på att detta kommer att kunna infrias väl. 
 
Vi kommer att bjuda in föreningarna till Arenarådet för att diskutera verksamheten i 
Arenan så att vi tillsammans kan utveckla och forma verksamheten. Där har 
föreningarna stor möjlighet att ta upp frågor som berör föreningarnas medverkan vid 
evenemang, servering, prissättning och andra verksamhetsfrågor.  
 
Vi förstår att omställningen till nya förutsättningar innebär vissa problem inledningsvis. 
Av den anledningen är t.ex. avgifter, planhyror etc. inte högre för Halmstad Arena än 
för övriga anläggningar i kommunen.  
Halmstads kommun hjälper också till med biljettförsäljning och information om 
idrottsarrangemang.  
 
Ta gärna kontakt med oss på teknik- och fritidsförvaltningen med era frågor och 
funderingar.  
 
 
 
 
Torsten Rosenqvist 
Förvaltningschef teknik & fritid 
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